Press Release

2019年４月 16日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  取締役 管理本部長 真柴 一裕

(TEL:03-3272-3421)

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2019年３月期の業績を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、下記のとおり役員報酬

の一部減額を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 減額の内容

(1) 代表取締役会長・社長 報酬月額の 30％を減額

(2) 専務・常務取締役  報酬月額の 20％を減額

(3) 取締役（社内）  報酬月額の 10％を減額

(4) 取締役（社外）  報酬月額の 5％を減額

２. 減額の期間

2019 年４月より 2019年９月

以 上